
Hledáme pro moje  rodiče 

milou a empatickou paní pro péči o tatínka  
a podporu maminky v domácnosti. 

Rodiče žijí na venkově s příměstskou  vlakovou dopravou - se spojením (S2) na severu 
Mníchova. 

Možnou formou  spolupráce by mohly být .: 

---- Pomoc během dne přibližně mezi 11.00 a 18.30 hod 

 ---- nebo: Na plný úvazek s přespáváním ve vlastním pokoji a měsíčním střídáním 
s jinou pomocnicí …např. ze Slovenska/ České republiky. 

----- a nebo: Po delší dobu 2-3 měsíců a poté vystřídání s jinou pomocnicí 

Co potřebujeme: 

Pomoc na příklad při vaření a přípravě jídla, krmení, 

 pomoc při přesunutí (70 kg, 3-4 kroky) 

úklid kuchyně a 3 pokojů, pomoc v domácnosti případně na zahradě, procházky nebo 

odvoz na zahradu, aktivace tatínka. Pomoc s osobni hygienou.  

Maminka je v domácnosti a pomůže. 

 

Hledáme tedy někoho spolehlivého se srdcem na správném místě. 
Někoho, kdo se dokáže vcítit do potřeb starších lidí. 
Znalost němčiny by v případě slovenské nebo české pomocnice nebyla 
nutná. 

Co nabízíme: 

Máme připravený pokoj s balkonem a výhledem do zahrady, WIFI, jízdní kolo, 
stravování. 
Na platbě a dopravě se domluvíme individuálně a osobně podle způsobu pomoci. 
 

Budeme rádi, když se nám zájemci představí několika informacemi o sobě, 
případnými zkušenostmi v oboru péče o starší lidi a sdělí nám, jakou formu 
spolupráce si představují.  
Lidé bez e-mailového spojení mi mohou také zavolat.  
Těšíme se na vaše odpovědi 

Můžete mě kontaktovat na adrese: 

maria.kaplan@gmx.de 

Tel. 0049 172 89 412 9 


